FOURSERS S.A.

Guayaquil, 15 de octubre del 2.001

Señor Alexander Wladimir Contreras Bautista Ciudad.-

Ref-108.746-29-01

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía FOURSERS S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE de la Compañía por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social, usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía; tendrá todos los deberes y atribuciones que se señalan en la Ley de Compañías y en la Escritura Pública de Constitución de la Compañía.

FOURSERS S.A. se constituyó el 24 de julio del 2.001 en la ciudad de Guayaquil otorgada ante el Notario Décimo Sexto del Cantón Dr. Rodolfo Pérez Pimentel, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 05 de octubre del 2.001

Particular que informo a usted para los fines de Ley. Atentamente

José Luis Rosales Arciniegas Secretario ad-hoc de la Junta General de Accionistas

RAZON: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de FOURSERS S.A., hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía, Guayaquil, 15 de octubre del 2.001

Alexander Wladimir Contreras Bautista

C.C. 091690850-2

Ecuatoriano



Nombramiento de Trasiolerate
Folio(s) 125155-125157 Fegistro Mercantil No.
29172 Repertorio No. 40491
Se archivan los Comprobantes do pago por los
Impueatos respectivos.
Guayaquil , 20 de Moyetanolare de 2001
Aug.
not sooth profit the partie
Registradora Mencentia del Cantón Guarante
Canton Guarage

presente fecha queda inscrita este